**D** Ertinacia. est oppositum vizio mollici et virtuti perseuerantie. de quibus habet supra. Mollicies.

**D** Ignus quid sit. Rō fm Ho stien. est obligatio rei licite p debito facta. Fit autē ad maiorem securitatem. quia tutius est pigneri incumbere q̄ agere in personā ut in Insti. de obli. que ex delic. nas. q̄furti. Vnde quando transit in poststatum creditoris. Si pign⁹. h̄ si remanet apud debitorem s̄i p̄potheca. sed quantū ad actionem nō differūt. A. Idem in sum. lib. ii. titu. viij. que s̄i. lxxvij. B.

**¶** Quot modis intelligant̄ alijs tate pignerī obligata. Rō fm h̄os. m̄k̄tis modis. Nam si q̄s tibi dōtē p aliqua promiserit. omnia tō sua tacite obligant̄. Item p̄ restituenda dote uxori oia bona mariti obligāt tacite etiam si extraneus. sc̄; qui mulierent̄

nō habz in p̄tate dōtem s̄fert. C. de rei  
vpo. ac. l. vnicā. De h̄ vido s̄. Dos. q̄  
ij. et. xj. q̄ incipit Quid si marit⁹. Itē  
omia bona c̄ductoris iuecta a illata  
in rustico p̄dio sc̄ite dño n̄ ad tps i  
ferat tacite obligata fūt dño p̄ p̄fio  
ne. Invibano āt nō distinguo vtruz  
dñs sciat v̄ nesciat. C. de locato. l. ēti  
Itē bona tutor⁹ a curat⁹ tacite obli  
gat̄ minorib⁹ eoz offido. aut si nō  
admis̄traueit. C. de admini-tuto. l. p̄  
officio. Itē bona p̄is tacite obligat̄  
filis p̄ rebz adūētis a p̄c̄is earū  
ut. C. de bonis q̄ liber. l. cū optet. Itē  
bona m̄is ouolatis ad sc̄as nuptiis  
as fūt filis p̄oris m̄onij tacite ob  
ligata ut eis restituat q̄ a p̄ori mari  
to lucrata fūt. C. de secūdis nuptijs.  
l. hac edeā. l. j. q̄ penl. A. Et ibi p; q̄  
hec restitutio fac̄da est salte p̄ mor  
tē m̄is cū interū ipsa t̄eat v̄fusuctū.  
B. Itē bona defuncti tacite obligat̄ p̄  
legatis a fidei om̄issis. C. cōia. dele. l. j.  
A. Itē in sū. cō. co. ti. q. lxxiiij. B

**R** Que res pigneri obligari p̄nt vel  
nō. B. fm. Hosti. Obligari p̄nt tam  
res p̄ntes q̄ future ut fūct⁹ pendentes  
pt⁹ ancillar⁹. fet⁹ pecora ea q̄ nascēt  
ff. eo. a q̄ nō dū. Itē res corpales et  
incorpales. ut caut̄es. etiā noia de  
bito ff. eo. cū ouemt. Itē v̄fusuct⁹  
ff. eo. si is. Itē seruitutes rustice. ut  
s. q̄ diu pecunia soluta nō sit bijs s̄  
uitutib⁹ creditor⁹ vtak. Et si inſta etiā  
diē nō fuerit reddita creditor⁹. v̄dere  
viāno valeat ff. eo. sed anvie. Sed b̄  
caue ab v̄fura s̄i. B. v̄. q̄. A. Et ibi  
p; q̄ q̄ ad v̄fū talis ouentio nō valz  
q̄ est feneratīa. l. lex p̄mis̄rit in  
deā. l. B. Vibane āt seruitutes  
nō v̄nt sic pignerari. Et v̄o est ne ex  
varieta v̄fus v̄tētū edificia restru  
ant. a inutilia hiant. ff. eo. si is. q̄. si.  
Pigneri āt obligari nō p̄nt. ut. S. o.  
refert rei sacre. ut vasa. ornam̄ta. ut  
C. de lacosan. ecde. l. sanxim⁹ nem⁹.  
A. n̄ etiā supfluavasa habeat a debi  
tū v̄geat. B. Et ibi exāp̄if cā redēpt⁹  
m̄s captiuoq̄. ut p̄ eo possint pigne,